
Kokles spēles rits kopā ar folkloristi, kokles spēles meistari Andu Ābeli 

Kokle ir visvairāk apbrīnotais latviešu mūzikas instruments – tajā 

ieslēptās dziedinošās vibrācijas ikvienā atjauno saikni ar dabu un palīdz 

piekļūt tuvāk savam dievišķajam kodolam. Kokles pavadījumā izdziedātās 

tautas dziesmas iegūst dziedinošu skanējumu. 

Rita laikā apgūsim kokles spēles pamatus, caur improvizāciju 

paplašināsim savas muzicēšanas robežas. Līdzās tam, ielūkosimies arī 

mūzikas pamatos, lai ikkatrs spētu, nepieciešamības gadījumā, lasīt notis 

un spētu savu mīļāko tautas dziesmu izkoklēt uz kokles. Ja tev ir sava 

kokle ņem to līdzi, bet, ja vēl nav – mēs tev to nodrošināsim. Nometnē būs 

iespēja arī iegādāties kokli. 

Anda Ābele 

 


